Приложение №10

утв. приказом Министерства транспорта РФ

от 29 апреля 2013 г. № 144

Начальнику_Южного УГАДН

(наименование управления)

Заявление о предоставлении копии лицензии
Лицензиат _______________________________________________________________

(полное наименование)

_________________________________________________________________________

(сокращенное наименование (если имеется)

_________________________________________________________________________

 (фирменное наименование)

_________________________________________________________________________

(организационно-правовая форма)

Юридический адрес _______________________________________________________

 (индекс, субъект Российской Федерации, город, улица, дом, офис)

_________________________________________________________________________

Фактический адрес ________________________________________________________

 (индекс, субъект Российской Федерации, город, улица, дом, офис)

_________________________________________________________________________

Контактные телефоны ___________________________, факс _____________________

(с указанием кода города)

Адрес электронной почты __________________________________________________

ОГРН

свидетельство о государственной регистрации:

серия ______ №_______________, дата выдачи “___”______________________г.,

выдано

_________________________________________________________________________

(кем выдано, с указанием адреса местонахождения органа (индекс, субъект

_________________________________________________________________________

Российской Федерации, город, улица, дом)

ИНН

свидетельство о постановке на учет в налоговом органе:

серия ______ №_______________, дата выдачи “___”______________________г.,

выдано

_________________________________________________________________________

(кем выдано, с указанием адреса местонахождения органа (индекс, субъект

_________________________________________________________________________

Российской Федерации, город, улица, дом)

Прошу предоставить копии лицензии ____-____-________ от “__”_______ ___г.

в количестве __________ шт.

Примечание _______________________________________________________________

________________________       __________________ ________________________

(наименование должности      (подпись, печать) (фамилия, имя, отчество

руководителя)                                    руководителя)

                                          “___”__________________ 20__ г.